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Life tables for Canada, provinces and territories /

Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires

1987-1989

Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest

Males / Hommes

Age / Age I d, O m.e.(q,) Px L, T, [ m.e.(e,)
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Ovyear/1an 100.000 1.573 0,01573 0,00510 0,98427 98.689  7.044.150 70,44 1,43
1to4years/1a4ans 98.427 335 0,00340 0,00252 0,99660 393.134  6.945.461 70,56 1,40
5to9years/549ans 98.092 384 0,00392 0,00290 0,99608 489.500  6.552.327 66,80 1,40
10 to 14 years /10 2 14 ans 97.708 568 0,00582 0,00379 0,99418 487.118  6.062.827 62,05 1,39
15 to 19 years / 15 2 19 ans 97.139 1.817 0,01871 0,00652 0,98129 481.153  5.575.709 57,40 1,38
20to 24 years / 20 3 24 ans 95.322 1.441 0,01512 0,00566 0,98488 473.007  5.094.555 53,45 1,36
25 to 29 years / 25 229 ans 93.881 778 0,00829 0,00404 0,99171 467.459  4.621.549 49,23 1,34
30 to 34 years / 30 2 34 ans 93.103 1.300 0,01396 0,00555 0,98604 462.264  4.154.090 44,62 1,34
35 to 39 years / 35 239 ans 91.803 524 0,00571 0,00394 0,99429 457.704  3.691.825 40,21 1,34
40'to 44 years / 40 3 44 ans 91.279 1.214 0,01330 0,00668 0,98670 453359  3.234.121 35,43 1,34
4510 49 years / 45 3 49 ans 90.065 1.898 0,02108 0,01022 0,97892 445579  2.780.762 30,88 1,34
50 to 54 years / 50 3 54 ans 88.167 2.786 0,03160 0,01398 0,96840 433.868  2.335.183 26,49 1,33
55 to 59 years / 55 3 59 ans 85.381 5.076 0,05945 0,02136 0,94055 414213 1.901.315 22,27 1,33
60 to 64 years / 60 3 64 ans 80.305 8.108 0,10096 0,03266 0,89904 381.254  1.487.102 18,52 1,33
65 to 69 years / 65 3 69 ans 72.197 11.895 0,16476 0,04852 0,83524 331.247  1.105.848 15,32 1,33
70to 74 years / 70 2 74 ans 60.302 12.191 0,20217 0,06573 0,79783 271.032 774.601 12,85 1,32
75 to 79 years / 75 2 79 ans 48.111 10.977 0,22816 0,07858 0,77184 213.111 503.569 10,47 1,26
80 to 84 years / 80 4 84 ans 37.134 14.157 0,38124 0,12532 0,61876 150.276 290.459 7,82 1,25
85 to 89 years / 85 3 89 ans 22.977 9.939 0,43256 0,15966 0,56744 90.037 140.182 6,10 1,01
gg :::':‘ta:lﬂ:"e'/ 13.038 13.038 1,00000 0,00000 0,00000 50.146 50.146 3,85

Females / Femmes

Age / Age Iy d, ay m.e.(q,) Px L, Ty ey m.e.(e,)

number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Ovyear/1an 100.000 1.016 0,01016 0,00413 0,98984 99.161  7.615.101 76,15 1,66
1todyears/1adans 98.984 446 0,00451 0,00294 0,99549 394.748  7.515.940 75,93 1,65
5to9years/549ans 98.538 57 0,00058 0,00113 0,99942 492,550  7.121.192 72,27 1,64
10 to 14 years /10 3 14 ans 98.482 411 0,00417 0,00333 0,99583 491381  6.628.642 67,31 1,64
15 to 19 years / 15 2 19 ans 98.071 315 0,00322 0,00281 0,99678 489,565  6.137.261 62,58 1,63
20to 24 years / 20 3 24 ans 97.755 809 0,00828 0,00432 0,99172 486.754  5.647.695 57,77 1,63
25t0 29 years / 25 229 ans 96.946 490 0,00505 0,00329 0,99495 483,506  5.160.941 53,24 1,63
30 to 34 years / 30 234 ans 96.456 440 0,00456 0,00337 0,99544 481.181  4.677.435 48,49 1,63
35 to 39 years / 35 239 ans 96.016 645 0,00671 0,00464 0,99329 478.470  4.196.254 43,70 1,63
40to 44 years / 40 3 44 ans 95.372 874 0,00916 0,00632 0,99084 474673  3.717.785 38,98 1,63
45t0 49 years / 45 3 49 ans 94.498 1.036 0,01096 0,00808 0,98904 469.899  3.243.112 34,32 1,62
50 to 54 years / 50 3 54 ans 93.462 2.684 0,02872 0,01482 0,97128 460.599  2.773.213 29,67 1,62
55 to 50 years / 55 2 59 ans 90.778 4,355 0,04797 0,02225 0,95203 443.002  2.312.614 25,48 1,61
60 to 64 years / 60 3 64 ans 86.423 5.674 0,06565 0,03110 0,93435 417.930  1.869.611 21,63 1,60
65 to 69 years / 65 3 69 ans 80.749 10.464 0,12958 0,04837 0,87042 377.587  1.451.681 17,98 1,57
70to 74 years / 70 3 74 ans 70.286 8.508 0,12105 0,05743 0,87895 330.158  1.074.094 15,28 1,51
75to 79 years / 75 2 79 ans 61.778 12.290 0,19894 0,08226 0,80106 278.164 743.935 12,04 1,43
80 to 84 years / 80 3 84 ans 49.488 12.472 0,25202 0,11030 0,74798 216.260 465.771 9,41 1,29
85 to 89 years / 85 2 89 ans 37.016 13.624 0,36806 0,15905 0,63194 151.019 249.511 6,74 1,07
90years and over / 23.392 23.392 1,00000 0,00000 0,00000 98.492 98.492 4,21

90 ans et plus




